
Главное управление 
по государственному надзору 

Удмуртской Республики  

Удмурт Элькунысь 
кун чаклэтъя валтйсь  

кивалтонни 
 

 
 

ПРИКАЗ 
« 26 » декабря  2020  года                                                                       № 97 

 
г. Ижевск 

 
Об утверждении докладов  

«Результаты правоприменительной практики за 2020 год» 
 
 

В соответствии со  Стандартом комплексной профилактики рисков 
причинения вреда охраняемым законом ценностям, утвержденным протоколом 
заседания проектного комитета от 27 марта 2018 года № 2, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить доклад «Результаты правоприменительной практики при 
регионального государственного надзора в области технического состояния и 
эксплуатации  самоходных машин и других видов техники, аттракционов за 2020 
год». 

2. Утвердить доклад «Результаты правоприменительной практики при 
осуществлении регионального государственного жилищного надзора за 2020 
год». 

3. Утвердить доклад «Результаты правоприменительной практики при 
осуществлении лицензионного контроля в отношении юридических лиц или 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по 
управлению многоквартирными домами на основании лицензии за 2020 год». 

4. Утвердить доклад «Результаты правоприменительной практики при 
осуществлении регионального государственного строительного надзора за 2020 
год». 

5. Утвердить доклад «Результаты правоприменительной практики при 
осуществлении государственного контроля (надзора) в области долевого 
строительства  многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на 
территории Удмуртской Республики за 2020 год». 
 
 
 
И. о. начальника Главного управления                    Е.В. Поздеев 


